
2026年3月8日（日）静岡マラソン　用宗(往路)時刻表

迂回 迂回 迂回
新静岡 09:12 10:07 11:07

静岡駅前 09:15 10:10 11:10

御幸町 09:18 10:13 11:13

紺屋町 09:19 10:14 11:14

七間町 09:22 10:17 11:17

駿河町七ぶらシ 09:24 10:19 11:19

駒形二丁目 09:25 10:20 11:20

駒形三丁目 09:26 10:21 11:21

駒形五丁目 09:27 10:22 11:22

駒形六丁目 09:28 10:23 11:23

駒形小学校前 09:30 10:25 11:25

駿河大橋 09:32 10:27 11:27

丸子新田 09:35 10:30 11:30

東新田上 09:36 10:31 11:31

東新田 09:37 10:32 11:32

川原 09:38 10:33 11:33

安倍川駅 ↓ ↓ ↓

みずほ三丁目 09:39 10:34 11:34

下川原三丁目西 09:40 10:35 11:35

広野口 09:41 10:36 11:36

広野長田南小学 09:43 10:38 11:38

静岡西郵便局用 09:45 10:40 11:40

用宗東 ↓ ↓ ↓

用宗港 09:46 10:41 11:41

用宗老人福祉セ 09:48 10:43 11:43

用宗駅前 09:49 10:44 11:44

・・・迂回運行のため、停車いたしません。


